PORTARIA PGJ Nº 2438/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR  a Portaria PGJ/PI nº 890/2018, que designou a Promotora de Justiça  LUZIJONES
FELIPE  DE  CARVALHO  FAÇANHA,  titular  da  4ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  de
entrância final, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 50ª Promotoria de Justiça
de Teresina, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 18 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2438/2018